2019年２月 14日

各 位

会 社 名  キ リ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 磯 崎 功 典

  （コード番号 2503）

本社所在地  東 京 都 中 野区 中 野 四 丁 目 1 0 番２号

問 合 せ 先  ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

藤 原 哲 也

（03-6837-7015）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2018年 12月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

記

１．剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2018年８月７日公表）

前期実績

（2017年 12月期）

基 準 日 2018年 12月 31日 同 左 2017年 12月 31日

１株当たり配当金 27.00円 24.00円 25.50円

配 当 金 総 額 23,706 百万円 - 23,271 百万円

効 力 発 生 日 2019年３月 29日 - 2018年３月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

 当社は、2016 年２月 15 日付で公表した「キリングループ 2016 年-2018 年中期経営計画」の財務

方針において、平準化 EPSの 30％以上の連結配当性向による安定的な配当を行うこととしています。

 本日公表の 2018年 12月期連結業績において、平準化 EPSが直近に公表した予想（157円）を上回

る 167 円となりました。これにより、当期の年間配当は、中間配当 24.00円と合わせて前期比 5.00

円増配の 51.00円となります。

 なお、本期末配当案については、2019年３月 28日に開催予定の第 180回定時株主総会において付

議する予定です。

以 上